
 ビビンバ丼やタッカルビなどの韓
国風メニューを楽しんで頂きました。
ビビンバ丼を初めて食べた方も多く、
とても好評でペロリと完食でした。 
 次はどの国のメニューになるか楽
しみです❣ 

多摩シルバーハウス 
ニュースレター 

8月の行事食 

コロナウイルス感染の発生・
拡大の収束について 
 
3Fフロアーにて発生いたしま

したコロナウイルス感染症
ですが、8月下旬に収束をい
たしました。 

ご利用様、関係者様にはご
心配をおかけ致しましたこと、
心よりお詫び申し上げます。 

今月のケーキ 
モンブラン 

 

新職員の紹介 
 

作業療法士   

角田 真純（つのだ ますみ） 
 

 機能訓練を担当している角田と申します。
利用者様の心と身体が元気でいられるよう
に、体操やゲームを笑いながら楽しく行っ
ています。歩行訓練や関節可動域訓練等の
個別機能訓練も行っています。 
今後、計画書の送付をさせて頂く事もあり
ますので、その際は返信等も私含めよろし
くお願いいたします。 

Vol.38 
9月号 


